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Výsledková listina

Velká cena obecního úřadu Prosiměřice
46. ročník

Prosiměřice, 6.5.2018

LM, SM 60 a 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 13,3 Smetana Kamil 1973 17777 Nivnice 0551 97 97 98 99 97 97 585

2. 11,1 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk-Tem. 0272 97 96 98 97 93 97 578

3. 20,1 Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383 93 95 98 98 98 96 578

4. 12,1 Václav Pavel 1965 01360 Zábřeh n. Mor. 0227 95 94 95 98 95 96 573

5. 10,1 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř 0120 97 93 94 93 99 95 571

6. 7,3 Hrubeš Vilém 1951 04120 Pelhřimov 0353 94 90 94 96 96 98 568

7. 20,2 Janeček Jiří 1959 01520 Olymp Ostrava 0079 95 96 91 93 96 97 568

8. 6,3 Šenkapoul Vladimír 1953 03183 Třešť 0039 92 96 90 95 93 91 557

9. 12,2 Krejčí Zdeněk 1955 05768 Zábřeh n. Mor. 0227 95 88 94 91 94 93 555

10. 17,1 Doležal Bohumír 1952 Batelov 0353 92 95 97 93 88 90 555

11. 16,1 Košťák František 1949 01018 Batelov 0383 87 91 92 94 96 88 548

12. 13,1 Dostál Bohumil 1947 05766 Zábřeh n. Mor. 0227 92 91 91 92 94 86 546

13. 8,3 Horák Erik AVZO Přerov 90 86 91 92 86 82 527

14. 15,3 Bartoš Martin 1997 38081 Miroslav 0581 87 89 85 90 85 85 521

15. 18,1 Vodák Jiří 1943 07510 Znojmo 0655 89 89 84 81 87 85 515

16. 19,2 Sedmera Pavel 1948 40070 Prosiměřice 0125 87 83 84 81 87 86 508

17. 19,1 Sedmera Petr 1972 40071 Prosiměřice 0125 76 63 89 87 88 90 493

Kategorie : SM 60 ženy, juniorky, dorost

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 1,1 Brauner Tomáš 2000 39478 Patriot Brno 0123 97 95 99 98 96 98 583

2. 15,1 Procházková Emma 2004 41807 Patriot Brno 0123 97 98 94 100 97 96 582

3. 5,1 Dajčarová Sabina 2001 39877 Patriot Brno 0123 99 92 97 95 96 97 576

4. 6,1 Opluštilová Marie 2002 41206 Slatina Brno 0162 97 94 97 96 98 94 576

5. 9,1 Pospíšek Jaroslav 2001 40238 Slatina Brno 0162 97 96 97 92 94 97 573

6. 9,3 Smetanová Veronika 1995 35190 Nivnice 0551 95 94 97 94 94 95 569

7. 2,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 96 94 93 95 95 95 568

8. 7,1 Kalovská Magdaléna 2000 41204 Slatina Brno 0162 93 93 99 95 96 92 568

9. 14,1 de Gregorio Samuele 2004 40714 Patriot Brno 0162 96 94 95 92 93 95 565

10. 16,2 Novák Ondřej 2000 39887 Slatina Brno 0162 89 99 94 94 95 93 564

11. 18,2 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 Slatina Brno 0162 95 94 93 96 91 93 562

12. 12,3 Daňková Aneta 2001 39926 Nivnice 0551 89 96 94 96 94 92 561

13. 10,3 Podlas Karel 2004 40877 Nivnice 0551 92 87 96 95 94 95 559

14. 4,1 Slováčková Eva 1999 Patriot Brno 0123 90 89 94 98 95 93 559

15. 13,2 Piňos Antonín 2006 40283 Olymp Ostrava 0079 95 89 95 91 94 94 558

16. 3,1 Procházková Anna 2003 41021 Patriot Brno 0123 93 97 92 95 91 90 558

17. 17,2 Rambulová Eliška 2004 41205 Slatina Brno 0162 95 90 93 94 90 95 557

18. 4,3 Čugová Kateřina 1999 40413 Třešť 0039 92 93 93 93 91 93 555

19. 11,3 Zálešáková Kateřina 2003 39872 Nivnice 0551 91 94 93 91 94 89 552

20. 14,2 Skala Václav 2006 40712 Slatina Brno 0162 93 88 90 93 94 92 550

21. 5,3 Uhlíř Patrik 2005 41140 Třešť 0039 90 92 91 90 84 90 537

Kategorie : LM, SM 3x20 společná

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK L L S S K K Celkem

1. 1,1 Brauner Tomáš 2000 39478 Patriot Brno 0123 97 95 93 94 95 95 569

2. 6,1 Opluštilová Marie 2002 41206 Slatina Brno 0162 97 94 89 90 89 97 556

3. 2,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 96 94 89 91 90 89 549

4. 4,1 Slováčková Eva 1999 Patriot Brno 0123 90 89 88 85 93 94 539

5. 10,1 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř 0120 97 93 83 81 91 92 537

6. 7,1 Kalovská Magdaléna 2000 41204 Slatina Brno 0162 93 93 85 90 87 87 535

7. 3,1 Procházková Anna 2003 41021 Patriot Brno 0123 93 97 87 79 91 87 534

8. 9,1 Pospíšek Jaroslav 2001 40238 Slatina Brno 0162 97 96 82 84 88 85 532

9. 5,1 Dajčarová Sabina 2001 39877 Patriot Brno 0123 99 92 85 79 87 83 525

Hlavní rozhodčí: Král Zdeněk, A-272


